5-заседание Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

25 января 2023 г. № 20 п. Новоандросово

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда работников (специалистов) Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального образования "Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, постановлением Администрации Курской области от 20.12.2023 №1362-пп «О внесении изменения в постановление Администрации Курской области от 24.12.20109 №1333-па «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района:

- 1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников (специалистов) Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета от 25.05.2023 г. №199 следующие изменения:
- 1.1. Приложение №1 к решению Собрания депутатов муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области от 24.05.2023 №199 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников (специалистов) Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
- 2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области в сети интернет.
 - 3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

| Глава | Новоандросовского | Председатель С | Собрания депутатов |
|--------------|-----------------------|------------------------|--------------------|
| сельсовета Ж | елезногорского района | Новоандросовск | ого сельсовета |
| | | Железногорского района | |
| | Е.В. Юдина | | С.Н. Ширяев |

Приложение №1 к решению Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района № 20 от 25.12.2023 г.

Размеры должностных окладов работников (специалистов) Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области

| Наименование должности | Должностной оклад (рублей в месяц) | |
|------------------------|------------------------------------|--|
| специалист | 5060,00 | |